Tischlerinnung Rostock – Bad Doberan

Tischlerinnung Rostock-Bad Doberan C/O Kreishandwerkerschaft Rostock Blücherstraße 27a, 18055 Rostock

An den Vorstand Der Tischlerinnung Rostock – Bad Doberan Per E-Mail



18055 Rostock Blücherstraße 27a Tel.: 0381-252 00 50

Fax: 0381-252 00 520

Mail: <u>tischler@rostock-handwerk.de</u> www.rostocker-tischlerinnung.de

Einladung zur Vorstandssitzung am 20.02.2025

Sehr geehrte Vorstandskollegen,

im Namen des Obermeisters lade ich Sie recht herzlich zu unserer Vorstandssitzung am 20.02.2025 um 15:00 Uhr ein.

Ort: Kreishandwerkerschaft Rostock – Bad Doberan, Blücherstraße 27a in 18055 Rostock (Konferenzraum)

Tagesordnung:

1. Begrüßung, Eröffnung

- o Abstimmung über die Tagesordnung
- Abstimmung zum Protokoll der VS vom 17.10.2024

2. Auswertung Mitgliederversammlung vom 21.11.2024

(siehe Vorlage: Protokoll MV)

3. Haushaltsabrechnung 2024

(siehe Vorlage: Haushalt HHA-2024.pdf)

4. Vorbereitung des 18. Tischlerstammtisches

Termin Ende März - Firma Objekteinrichtung Hengelhaupt GmbH, Langer Steinschlag 3 in 23936 Grevesmühlen

5. Innungsfahrt

Termin 08.05.2025 - Nach Lüneburg zur Enno Roggemann GmbH & Co. KG

6. Allgemeines

- o Vorbereitung der Berufswettbewerbe 2025 Deutsche Meisterschaft am RBB Waren
- o Vorbereitung Tag der Zukunft am 29. 30.04.202t5 in der HWK OMV
- o Mitgliederentwicklung Mitgliederwerbung
- o Übergabe Warnwesten an Erstklässler

Bitte teilen Sie uns per E-Mail ihre Teilnahme mit!

Mit freundlichen Grüßen

Manfred Neue Geschäftsführer